
    
 
        Piła, dn. 10.03.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont bloku Ŝywieniowego 

w zakresie robót ogólnobudowlanych  w budynku Przedszkola nr 19 ul. Kr. Jadwigi 20 w Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo  Usługowe Handlowe  

„PERPIL” -  z siedzibą Czajcze 11  ; 89 – 320 Wysoka 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  zawierała najniŜszą 

cenę tj.27.875,07 zł brutto odnoszącej się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w 

związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie zamówienia 

publicznego- uzyskał max ilosc pkt.300,00 . 

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych 

zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 

1.Przedsiębiorstwo WielobranŜowe ”SPIN - BUD” - S.C. 
   ul. Tucholska 26/3 
   64 – 920 Piła 
 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,11- 27; 36-37; 39- 48; 52; co jest sprzeczne   

z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

2. „PRO – BUD” Projektowanie – Budownictwo – J.Grzędziński 

  ul.Krasińskiego 1/1 

  64 – 920 Piła 
 
 



 
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,11- 16; 18-21; 23-27;36-37; 39- 44; 46- 49;52;  

co jest sprzeczne  z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

         3.Firma Usługowo Handlowa – T. Witkowski 

 Stobnica 31 

 64 – 607 Kiszewo 
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,11- 16; 18-21; 23-27;36-37; 39- 44; 46- 49;52;  

co jest sprzeczne  z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

 4.Usługi Ogólnobudowlane – R. Dziubiński 

    ul.Reymonta 8h/8 

    64 – 800 ChodzieŜ 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

 w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,10;12-16;18-49;52; co jest sprzeczne  z zapisem  

 cz.IV pkt.7 siwz. 

   5.Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” 

     ul. Kamienna 40 

     64 – 920 Piła 

  Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,11- 18;21; 23-27;37; 39- 44; 46- 49;52;  

 co jest sprzeczne  z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

   6.P.H.U.”ELEKTRA – BIS” - J.Szpot  

     ul. Kr.Jadwigi 29 

     64 – 920 Piła 

  Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z załączeniem do oferty kosztorysu    

 uproszczonego,Ŝądano  załączenia kosztorysu zgodnego w  swej treści z załączonym kosztorysem 

 szczegółowym stanowiącym załącznik nr 6  oraz zapisami cz. IV pkt.4,5 siwz. 

  7.Zakład Ogolnobudowlany „MARK”- M.K ądziołka 

     ul. Słowackiego 23 

     64 – 830 Margonin 

  Przedmiotowa  oferta została odrzucona w związku z załaczeniem do oferty kosztorysu   

 uproszczonego, Ŝądano załączenia kosztorysu zgodnego w swej treści z załączonym kosztorysem 

 szczegółowym stanowiącym załącznik nr 6 oraz zapisami cz.IV pkt.4,5siwz. 

 

   

 
 



 
 
  8.Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo handlowe „MIRTECH”  

  Sarbka 2 
      64 – 700 Czarnków 
 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi 

 w załaczonym kosztorysie dołączonym do oferty – poz.7;11-38; 44-49; 52. co jest sprzeczne  

 z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „PERPIL” 

  Czajcze 11.  

  89 – 320 Wysoka 

cena brutto – 27.875,07 zł; termin realizacji - 30.04.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

2.P.W.”SPIN - BUD” - S.C. 

  ul.Tucholska 26/3 

  64 – 920 Piła 

cena brutto- 31.999,71zł; termin realizacji – 30.04.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

3.”PRO - BUD” - Janusz Grzędziński 

  ul.Krasińskiego 1/1 

  64 – 920 Piła 

cena brutto- 27.131,86 zł; termin realizacji – 30.04.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

4.Firma Usługowo – Handlowa - Tomasz Witkowski 

  Stobnica 31 

  64 – 607 Kiszewo 

cena brutto- 36.582,38 zł; termin realizacji – 30.04.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

5.Usługi Ogólnobudowlane – Roman Dziubiński 

   ul. Reymonta 8h/8 

   64 – 800 ChodzieŜ 

cena brutto – 30.112,04 zł;termin realizacji – 30.04.2008r.;warunki płatności 7 dni 

6.Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” 

   ul. Kamienna 40 

   64 – 920 Piła 

cena brutto – 26.497,63 zł;termin realizacji – 30.04.2008r.;warunki płatności 7 dni 

7.P.H.U.”ELEKTRA – BIS” 

   ul. Kr. Jadwigi 29 

   64 – 920 Piła 

cena brutto – 26.419,98 zł;termin realizacji – 30.04.2008r.;warunki płatności 7 dni 



 

8.Zakład Ogólnobudowlany „MARK”- Mariusz Kądziołka 

   ul. Słowackiego 23 

   64 – 830 Margonin 

cena brutto – 30.026,47 zł;termin realizacji – 30.04.2008r.;warunki płatności 7 dni 

9.Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „MIRTECH” 

   Sarbka 2 

   64 – 700 Czarnków 

cena brutto – 27.688,25 zł;termin realizacji – 30.04.2008r.;warunki płatności 7 dni 


